
2025/2026

801LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Coll. de Misedon A801
du Lun. au Ven.

Basse Juberdière 7:19

Moussays 7:31

Rue du Maine 7:36

La Vionnière 7:41

La Rodrie 7:43

Mairie 7:46

Les Pavés 7:49

Basse Juberdière 7:53

Les Effretais 7:55

Coll. Notre-Dame 8:04

Coll. de Misedon 8:20

RETOUR · vers St-Cyr-le-Gravelais R801

FICHE HORAIRES

L, M, J, V Mer.

Collège de Misedon 16:53 12:32

 Collège Notre-Dame 17:04 12:43

 Les Effretais 17:09 12:48

 Basse Juberdière 17:11 12:50

 Les Pavés 17:16 12:55

 Mairie 17:18 12:57

 La Rodrie 17:23 13:02

 La Vionnière 17:25 13:04

 Moussays 17:30 13:09

Rue du Maine 17:35 13:14

Rue du Maine
ST-CYR-LE-GRAVELAIS

La Vionnière
LA GRAVELLE

La Rodrie
LA GRAVELLE

Mairie
LA GRAVELLE

Basse Juberdière
LA GRAVELLE

Coll. Notre-Dame
SAINT-PIERRE-LA-COUR

Moussays
ST-CYR-LE-GRAVELAIS

Les Pavés
LA GRAVELLE

Les Effretais
LA GRAVELLE

Coll. de Misedon
PORT-BRILLET

Basse Juberdière
LA GRAVELLE

Rue du Maine
ST-CYR-LE-GRAVELAIS

Moussays
ST-CYR-LE-GRAVELAIS


